
Obecní úřad Doubrava
č.p. 599
735 33  Doubrava

V ........................ dne .................2017

ŽÁDOST voliče zapsaného v seznamu pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu 
České republiky o vydání voličského průkazu pro hlasování ve volbách do Poslanecké 

sněmovny Parlamentu České republiky, 
které se uskuteční 20. a 21. října 2017

Podle ust. § 6a  zák. č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do Parlamentu 
ČR“) tímto žádám Obecní úřad Doubrava o vydání voličského průkazu pro hlasování ve 
volbách Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, které se uskuteční ve dnech 20. 
a 21. října 2017, neboť nebudu moci volit ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu jsem 
zapsán/a.

Jméno a příjemní žadatele 
(voliče):

Datum narození:

Adresa trvalého pobytu:

Beru na vědomí, že:
Podle ustanovení § 6a odst. 3 zákona o volbách do Parlamentu ČR mne voličský průkaz 
opravňuje ve dnech voleb k zápisu do výpisu ze stálého seznamu voličů v jakémkoliv stálém 
volebním okrsku na území České republiky nebo ve zvláštním volebním okrsku v zahraničí.

K tomu sděluji, že voličský průkaz:

 převezmu osobně;

 převezme osoba, která se prokáže plnou mocí s mým ověřeným podpisem

 žádám zaslat do vlastních rukou na adresu místa trvalého pobytu

 žádám zaslat do vlastních rukou na jinou adresu: 

………………….......................................

....................................................
          úředně ověřený 
     podpis voliče – žadatele




